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Van: I @poite

Verzonden: zaterdag 9 januari 2016 14:10

Aan: e
.

cc | @politie

Onderwerp: FW: Nieuwe versie brief prof Maat en kamervragen, versie 09012016

Bijlagen: Brief prof Maat MH17versie 09012016.docx

Collega's,

Een nieuwe versie van de brief.

Aandachtspunten:

- gedeelte over Wob: hier zijn mijns inziens twee opties,
1. minister vraagt |1

D

Graag jullie reactie.

Groet,

adviseur team Bestuurszaken
Politie | Korpsstaf | Bestuursondersteuning | Bestuurszaken

" @knp.politie.nl

From: [ @nctv.minvend.nl]
Sent: Saturday, January 09, 2016 01:28 PM W. Europe Standard Time

To: [ - BDNCTV: [ - BD/PR&C/R&S: [
w0 - BD/DSB/AS

Cec: Schoof, drs. HHW.M. - BD/NCTV; = - BD/DGPOL/PBT/R&S;
" -BD/DV/P&B

Subject: Nieuwe versie brief prof Maat en kamervragen, versie 09012016
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Beste allen,

Nav de opmerkingen van heb ik gewerkt aan een nieuwe versie. Hartelijk dank
@ Graag op deze nieuwe versie nog eventuele opmerkingen aangeven.
@ wil jij juridisch checken op arbeidsrelatie (zie in tekst).

Het punt over WOB staat open, hopelijk kan daar nog info over boven water krijgen. Morgen in
overleg met minister sowieso bespreken wat we eventueel alsnog naar buiten kunnen brengen (welk
exacte deel uit onderzoek) en of hij dat doet of politie (daar heb je een punt

@ wat is jouw voorstel daarin?

Groeten

Met vriendelijke groet,

coordinerend sr. beleidsmedewerker

Ministerie van Veiligheid en Justitie

Nationaal Coordinator Terrorismebestrijding en Veiligheid
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag

Postbus 16950 | 2500 BZ | Den Haag

@nctv.minvenj.nl
www.nctv.nl
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